16-02-2024 10:44:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conversa com os moradores, eles solicitam esta providência, pois constantemente motoristas que não
conhecem o local acabam entrando na referida rua, causando transtorno.

Solicitação de implantação de sinalização - PLACA DE RUA SEM SAÍDA, na Rua Sebastião Caetano de
Souza, esquina com a Rua Do Hino, bairro Prosperidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA SEBASTIÃO CAETANO DE SOUZA, ESQUINA COM A RUA DO HINO, PROSPERIDADE,
38.407-582, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 12144/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total